DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 315, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2004.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.398

O Deputado Vicente Alves de Oliveira, Presidente da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais, de
conformidade com o artigo 28, do Regimento Interno, em cumprimento à ordem
judicial, do Mandado de Segurança nº 2.708/03 (03/0029671-1)TO,

R E S O L V E :

Art. 1º. DETERMINAR o pagamento de R$ 4.578,00 (quatro mil e
quinhentos setenta e oito reais) referente a Auxílio Funeral de 04 dependentes do ex-
servidor Ionilton Neves Sodré, matrícula 30-2, autorizado ao Sr. Alberto Neves Sodré,
impetrante da Ação constante do processo supra mencionado.

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 30 dias do mês de novembro de 2004.

Deputado VICENTINHO ALVES
Presidente